
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/839/23 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania ze Stadionu Miejskiego im. Ireny Szewińskiej 

w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), Rada Miejska w Międzyzdrojach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania ze Stadionu Miejskiego im. Ireny Szewińskiej w Międzyzdrojach, 

zwany regulaminem, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. 1 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Węglorz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 6585



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/839/23 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STADIONU MIEJSKIEGO im. IRENY SZEWIŃSKIEJ 

W MIĘDZYZDROJACH 

§ 1. Regulamin określa zasady i tryb korzystania ze Stadionu Miejski im. Ireny Szewińskiej, 

w Międzyzdrojach ul. Gryfa Pomorskiego 61b, zwanego dalej „Stadionem”. 

§ 2. Administratorem Stadionu jest Burmistrz Międzyzdrojów, osoba przez niego upoważniona albo 

podmiot, któremu Burmistrz Międzyzdrojów powierzył obowiązki administrowania Stadionem. 

§ 3. 1. Stadion jest obiektem użyteczności publicznej i służy do przeprowadzania rozgrywek piłkarskich, 

zawodów sportowych i rekreacyjnych, treningów, zajęć szkolnych oraz do indywidualnego korzystania 

w zakresie kultury fizycznej.  

2. Stadion jest również przeznaczony do organizowania imprez sportowo-rekreacyjnych, artystyczno-

rozrywkowych oraz kulturalnych, w tym imprez masowych. Przy organizowaniu imprez masowych wymagane 

są osobne pozwolenia. 

§ 4. Stadion jest otwarty codziennie od 10.00 – 18.00, za wyjątkiem dni i świąt ustawowo wolnych od 

pracy. Wejście na Stadion w innym terminie wymaga każdorazowo uzyskania zgody Administratora 

2. Osobom nieupoważnionym przez Administratora zabrania się przebywania i korzystania ze Stadionu 

poza godzinami otwarcia. 

3. Każda osoba korzystająca ze Stadionu jest zobowiązana do zapoznania się z przepisami niniejszego 

regulaminu i do podporządkowania się jego treści. 

§ 5. 1. Korzystanie ze Stadionu bezwzględnie wymaga wcześniejszego zgłoszenia u Administratora 

i uzgodnienia zasad użytkowania. 

2. Stadion lub jego części mogą być udostępnione osobom lub podmiotom trzecim w celu organizowania 

treningów sportowych, meczy, zawodów sportowych lub innych wydarzeń na podstawie umowy zawartej 

z Administratorem. 

3. Harmonogram zajęć na Stadionie ustala Administrator. 

4. Osoby niepełnoletnie korzystając z obiektu mogą przebywać na terenie Stadionu tylko pod opieką osób 

osoby dorosłej. 

5. Zorganizowane grupy dzieci i młodzieży mogą korzystać ze Stadionu wyłącznie pod opieką organizatora 

zajęć, którym może być jedynie osoba pełnoletnia (rodzic, opiekun, nauczyciel, trener, instruktor). 

§ 6. 1. Osoba lub podmiot trzeci organizujący na Stadionie mecz, zawody sportowe lub inne wydarzenie, 

w tym imprezę masową, dalej jako „Organizator” zobowiązane są do: 

1) przestrzegania przepisów prawa, w szczególności ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych i przepisów 

przeciwpożarowych, 

2) wyznaczenia osoby do przeprowadzenia imprezy lub zajęć, 

3) kontroli wejścia, tak, aby podczas trwania imprezy lub zajęć na wykorzystywanym terenie przebywały 

tylko osoby uprawnione, 

4) utrzymania porządku i czystości na wykorzystywanym terenie oraz zapewnienia bezpieczeństwa 

uczestnikom, 

5) dbałości o powierzone mienie, 

6) punktualnego rozpoczęcia i zakończenia zajęć lub imprezy. 

§ 7. 1 Osoby korzystające ze Stadionu oraz prowadzące zajęcia zobowiązane są do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6585



1) podporządkowania się poleceniom Administratora lub służb porządkowych, 

2) utrzymania czystości na terenie Stadionu, 

3) korzystania ze Stadionu oraz wyposażenia i urządzeń Stadionu zgodnie z jego przeznaczaniem 

i z zachowaniem ogólnych zasad bezpieczeństwa, 

4) zabezpieczenia mienia wartościowego we własnym zakresie, 

5) uporządkowania sprzętu sportowego po zakończeniu zajęć, 

6) zawiadamiania Administratora o wszystkich zauważonych uszkodzeniach sprzętu, wyposażenia, urządzeń 

oraz o występujących zagrożeniach. 

2. Korzystającym ze Stadionu zabrania się: 

1) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych i środków odurzających, 

2) palenia tytoniu i innych substancji we wszystkich pomieszczeniach oraz przy boisku ze sztuczną 

nawierzchnią, 

3) wnoszenia sztucznych ogni, rac, świec dymnych, pojemników do rozpylania wszelkich gazów substancji 

żrących, noży, butelek i naczyń szklanych, kijów, ani innych przedmiotów, które mogłyby być użyte jako 

broń, wzniecać ognia w jakiejkolwiek postaci, 

4) noszenia na Stadionie tzw. „kominiarek” i innych nakryć głowy lub przedmiotów służących do 

maskowania się celem uniemożliwienia identyfikacji przez służby porządkowe, informacyjne lub policję, 

5) wspinania na maszty, mury, budynki, ogrodzenia, urządzenia oświetleniowe oraz inne konstrukcje na 

Stadionie oraz pisania, malowania i oklejania na budynkach, ogrodzeniach i urządzeniach stadionowych, 

6) wprowadzania na teren Stadionu psów i innych zwierząt, 

7) poruszania się pojazdami mechanicznymi, parkowania ich (oprócz wyznaczonych miejsc) oraz 

w jakikolwiek sposób blokowania drogi i dojścia, 

8) jazdy na rolkach, rowerach, hulajnogach, wózkach itp. po płycie piłkarskiej i bieżni lekkoatletycznej, 

9) prowadzenia akcji propagandowych, rozdawania ulotek, prowadzenia zbiórek publicznych, reklamowania 

towarów i usługi oraz prowadzenia sprzedaż produktów bez specjalnego zezwolenia Administratora, 

10) wchodzenia na obszary nie udostępnione przez Administratora, 

11) przebywania na terenie Stadionu bez wiedzy Administratora. 

§ 8. 1. Osoby przebywające na Stadionie i naruszające porządek publiczny, dobre obyczaje, stwarzające 

zagrożenie dla innych osób, a także osoby nie stosujące się do postanowień regulaminu będą wezwanie do 

opuszczenia stadionu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6585


		2023-12-07T13:25:34+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




